
 

1 z 2 
 

 

Statutární město Pardubice  |  Magistrát města Pardubic 

Odbor majetku a investic  |  Oddělení pozemků a převodu nemovitostí 

U Divadla 828, 530 21 Pardubice 

 
 

 
 

Č. jednací: MmP 15244/2024  
Č. zveřejnění: 05/2024 
Počet listů: 2 
  
 
Vyřizuje: Alena Javůrková  

 
 

Telefon: 466 859 186 
Email: alena.javurkova@mmp.cz 
 
 

 

v souladu s ustanovením § 39, odstavec 1, zákona číslo 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění, a dle 

Zásad pro nakládání s pozemky a pro umisťování reklamních zařízení na pozemcích a stavbách ve 

vlastnictví statutárního města Pardubice, oznamuje záměr: 

 

1. vyjmout 1 ks reklamního zařízení (osvětlená city light vitrína č. 33) umístěného na části p.p.č. 
1718/25 v k.ú. Pardubice ze smlouvy o umístění reklamního zařízení (3107508) uzavřené se 
spol. Dopravní podnik města Pardubic a.s., IČO 63217066  

2. prodat část pozemku označeného jako p.p.č. 605/9 o výměře 35 m2, vše v k.ú. Rosice nad 
Labem 

3. zrušit podmínku uvedenou v odstavci 3. Článku II. Darovací smlouvy a smlouvy o zřízení věcných 
břemen uzavřené ze dne 9. 12. 2019 mezi Pardubickým krajem a statutárním městem 
Pardubice na základě, které byly pozemky označené jako p.p.č. 447 o výměře 1.125 m2 a p.p.č. 
2657/2 o výměře 170 m2, vše v k.ú. Pardubice bezúplatně převedeny do vlastnictví 
Pardubického kraje: odst. 3. Čl. II. smlouvy – „Smluvní strany se dohodly, že jestliže nebude k 

zamýšlenému záměru uvedenému v čl. I. odst.5. této smlouvy nejpozději do 31. 12. 2025 

příslušným stavebním úřadem vydáno územní rozhodnutí či stavební povolení (popř. jiné 

rozhodnutí, které tato rozhodnutí nahrazuje), převede obdarovaný bezplatně nemovitosti 

uvedené v čl. I. odst. 1. této smlouvy zpět dárci. V takovém případě se obě smluvní strany 

zavazují uzavřít darovací smlouvu nejpozději do 30. 6. 2026“ 

 
Platby a ceny pozemků budou stanoveny v souladu se Zásadami pro nakládání s pozemky a pro 
umisťování reklamních zařízení na pozemcích a stavbách ve vlastnictví statutárního města Pardubice, 
které jsou umístěny na webových stránkách města  
https://www.pardubice.eu/formulare?department%5B0%5D=Odbor+majetku+a+investic 
 
K uvedeným záměrům se lze vyjádřit nebo podat jiné písemné nabídky písemně na adresu: Magistrát 
města Pardubic, Odbor majetku a investic, U Divadla 828, 530 21 Pardubice do 16. 2. 2024. 
 

 

Datum vyvěšení: 31. 1. 2024 
 
Datum sejmutí: 16. 2. 2024                                           
 
 
 
Ing. Miroslav Macela 
vedoucí oddělení  



 

2 z 2 
 

Č.j.: MmP 15244/2024           
Orientační zákres části pozemku k bodu č. 1:  

 
         
Orientační zákres části pozemku k bodu č. 2:  
 

 
 


